
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego 

OZK.0022.53.1.2022.JT/3 

Protokół Nr 219/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

któ re ódbyłó się w dniu 29 grudnia 2022 r. 

Rózpóczęcie óbrad ó gódz. 9:06 zakón czenie ó gódz. 10:36 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starósta Janusz Zarzeczny 

 Człónkówie Zarządu: Grzegórz Idec, Stanisław Czóchara 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Pówiatu Krzysztóf Z minda 

 Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa 

 Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami 

Pózarządówymi Tómasz Wósk 

 

Osoby zaproszone: 

 Dyrektór SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli Mónika 

Pachacz-S widerska 

 Zastępca Dyrektóra SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli 

ds. Finansówych Piótr Fónfara 

 Kierównik Działu Kóntrólingu Finansówegó w SPZZOZ Pówiatówym Szpitalu 

Specjalistycznym w Stalówej Wóli Sylwester Kiez un 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Alicja Mach (pó ópuszczeniu przez nią 

pósiedzenia, w zastępstwie Pani Naczelnik w pósiedzeniu uczestniczyła Inspektór ds. 

Mienia, rózwóju pówiatu i zamó wien  publicznych w Wydziale Inwestycji i Mienia Pówiatu 

Klaudia Marczak) 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rózpóczęcie pósiedzenia i stwierdzenie prawómócnós ci óbrad. 

2. Przyjęcie pórządku óbrad. 

3. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie zatwierdzenia Prógramu 

naprawczegó Samódzielnegó Publicznegó Zespółu Zakładó w Opieki Zdrówótnej 

Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli. 

4. Wykaz nieruchómós ci będącej własnós cią Pówiatu Stalówówólskiegó przeznaczónej dó 

óddania w najem w trybie bezprzetargówym. 

5. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie przyjęcia prójektu uchwały Rady 

Pówiatu Stalówówólskiegó dótyczącej wyraz enia zgódy na ódstąpienie ód óbówiązku 

przetargówegó trybu zawarcia (przedłuz enia) umówy najmu częs ci nieruchómós ci 

w budynku Staróstwa Pówiatówegó w Stalówej Wóli przy ul. Pódles nej 15. 

6. Infórmacja dótycząca óddania w najem sali gimnastycznej w Centrum Edukacji 

Zawódówej w Stalówej Wóli. 



7. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz enia ópinii dótyczącej 

zaliczenia dó kategórii dró g gminnych, dró g półóz ónych na działkach ó nr ewidencyjnych 

370/5, 1/15, 125/16 w Gminie Radómys l nad Sanem. 

8. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie ókres lenia fórmy i trybu 

udzielania pómócy óbywatelóm Ukrainy w związku z kónfliktem zbrójnym na terytórium 

tegó pan stwa. 

9. Przyjęcie Harmónógramu Imprez Kulturalnych na 2023 rók.   

10. Przyjęcie Harmónógramu Imprez Spórtówych na 2023 rók. 

11. Wólne wnióski. 

12. Zamknięcie pósiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starósta Janusz Zarzeczny ótwórzył 219. pósiedzenie Zarządu Pówiatu. Następnie na pódstawie 

listy óbecnós ci stwierdził prawómócnós c  óbrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad przyjęciem pórządku óbrad. Głósy: za – 3, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia Programu 

naprawczego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

 Starósta Janusz Zarzeczny póinfórmówał, z e Prógram naprawczy Samódzielnegó 

Publicznegó Zespółu Zakładó w Opieki Zdrówótnej Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó 

w Stalówej Wóli zóstał zaktualizówany. Dyrektór SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó 

w Stalówej Wóli Mónika Pachacz-S widerska przypómniała, z e Prógram naprawczy Samódzielnegó 

Publicznegó Zespółu Zakładó w Opieki Zdrówótnej Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó 

w Stalówej Wóli zóstał zatwierdzóny przez Zarząd Pówiatu Stalówówólskiegó w pierwszej 

półówie 2022 róku. Wyjas niła, z e stósówny zapis ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. ó działalnós ci 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 633 z pó z n. zm.) stanówi, z e jez eli w sprawózdaniu finansówym 

wystąpiła strata nettó kierównik samódzielnegó publicznegó zakładu ópieki zdrówótnej, w 

terminie 3 miesięcy ód upływu terminu dó zatwierdzenia sprawózdania finansówegó, spórządza 

prógram naprawczy, z uwzględnieniem rapórtu, ó któ rym mówa w art. 53a ust. 1 w/w ustawy, na 

ókres nie dłuz szy niz  3 lata, i przedstawia gó pódmiótówi twórzącemu w celu zatwierdzenia. 

Wyjas niła ró wniez , z e nie wszystkie szpitale były w stanie zrealizówac  zgódnie z óczekiwaniami 

pracównikó w póstanówienia zawarte w zapisach ustawy ókres lającej minimalne wynagródzenia 

dla pracównikó w óchróny zdrówia, któ ra weszła w z ycie w 2022 róku. Wyjas niła pónadtó, z e 

wysókós c  s ródkó w finansówych, któ re ótrzymała częs c  spós ró d funkcjónujących w Pólsce szpitali, 

w tym SPZZOZ Pówiatówy Szpital Specjalistyczny w Stalówej Wóli, nie pózwóliła  na realizację 

póstanówien  zawartych w zapisach tej ustawy. W związku z tym, Prezes Naródówegó Funduszu 

Zdrówia wraz z Ministrem Zdrówia zórganizówali pómóc finansówą dla szpitali, któ re nie 

uzyskały wspómnianych s ródkó w finansówych w ódpówiedniej wysókós ci. Pómóc ta pólega na 

przekazaniu dódatkówych s ródkó w finansówych, któ rych ótrzymanie warunkówane jest 

spórządzeniem prógramu restrukturyzacyjnegó óbejmującegó m.in. óbszar kadrówy i óbszar 

rózliczen  z Naródówym Funduszem Zdrówia. Dyrektór SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala 

Specjalistycznegó w Stalówej Wóli przedstawiła pismó z dnia 1 grudnia 2022 róku, któ re 

kierówany przez nią szpital ótrzymał ód Pódkarpackiegó Oddziału Wójewó dzkiegó Naródówegó 



Funduszu Zdrówia. W tres ci pisma, Pódkarpacki Oddział Wójewó dzki Naródówegó Funduszu 

Zdrówia, w związku z przekazaniem w dniu 29 wrzes nia 2022 róku aneksu zwiększającegó 

wartós c  umówy dla szpitala póprzez tzw. wspó łczynniki restrukturyzacyjne, w s lad za póleceniem 

Ministra Zdrówia i zarządzeniem Nr 120/2022 Prezesa Naródówegó Funduszu Zdrówia, zwró cił 

się z prós bą ó przedstawienie w fórmie pisemnej ópracówanegó planu restrukturyzacji szpitala. 

Pónadtó, w tres ci w/w pisma Pódkarpacki Oddział Wójewó dzki Naródówegó Funduszu Zdrówia 

wyjas nił, z e plan taki, zawierający głó wne kierunki działan , któ re mają wpłynąc  na 

zró wnówaz enie kósztó w i przychódó w, pówinien zóstac  uzgódnióny z órganem załóz ycielskim 

i przedstawióny dó akceptacji NFZ w terminie 3 miesięcy ód daty zmiany warunkó w finansówania 

tj. dó 29 grudnia 2022 róku. Pani Dyrektór Mónika Pachacz-S widerska wyjas niła, z e brak 

zatwierdzenia przez Zarząd Pówiatu zaktualizówanegó Prógramu naprawczegó Samódzielnegó 

Publicznegó Zespółu Zakładó w Opieki Zdrówótnej Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó 

w Stalówej Wóli wiązałby się z ryzykiem nieótrzymania przez szpital dódatkówych s ródkó w 

finansówych stanówiących wspómnianą wczes niej pómóc zórganizówaną przez Prezesa 

Naródówegó Funduszu Zdrówia i Ministra Zdrówia dla szpitali, któ re nie ótrzymały s ródkó w 

finansówych w wysókós ci umóz liwiającej realizację póstanówien  zawartych w zapisach ustawy 

dótyczącej minimalnegó wynagródzenia dla pracównikó w óchróny zdrówia, któ ra weszła w z ycie 

w 2022 róku. 

Zastępca Dyrektóra SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli 

ds. Finansówych Piótr Fónfara wyjas nił, z e Prógram naprawczy Samódzielnegó Publicznegó 

Zespółu Zakładó w Opieki Zdrówótnej Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli, 

któ ry zóstał przedłóz óny Człónkóm Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó pód óbrady, składa się 

z częs ci ópracówanej przez firmę FORMEDIS Sp. z ó.ó. Sp. k. óraz częs ci ópracówanej przez 

pracównikó w SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli tj. rózszerzenia 

Prógramu Naprawczegó przygótówanegó przez firmę „Fórmedis” ó nówe działania naprawcze 

z jednóczesnym rózwinięciem załóz en  dótychczasówych działan  prógramu. Pan Piótr Fónfara 

póinfórmówał, z e częs c  spós ró d działan  mających na celu póprawę sytuacji finansówej SPZZOZ 

Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli zóstała wdróz óna juz  w 2022 róku. 

Pówiedział, z e działania te przynószą pózytywne efekty, a ich skutek jest bardzó wymierny. 

Omó wił ópracówane przez pracównikó w SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó 

w Stalówej Wóli rózszerzenie Prógramu Naprawczegó przygótówanegó przez firmę „Fórmedis” 

ó nówe działania naprawcze z jednóczesnym rózwinięciem załóz en  dótychczasówych działan  

prógramu. Póinfórmówał, z e zgódnie z przewidywaniami autóró w tegó dókumentu, z działan  

naprawczych zawartych w jegó tres ci ósiągnięta zóstanie  póprawa wyniku finansówegó szpitala 

w kwócie 22 647 738,67 złótych. Zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zadac  pytania? 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał, czy ókres listópada i grudnia przyczyni się dó póprawy wyniku 

finansówegó SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli? Zastępca 

Dyrektóra SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli ds. Finansówych 

Piótr Fónfara pówiedział, z e wraz z innymi pracównikami szpitala przypuszczają, z e tak włas nie 

będzie. Dyrektór SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli Mónika 

Pachacz-S widerska zabrała głós na temat częs ci spós ró d działan  naprawczych. Póinfórmówała, z e 

utwórzenie w strukturach órganizacyjnych szpitala (w ramach óddziału Chirurgii Ogó lnej) 

12 - łó z kówegó pódóddziału Neuróchirurgicznegó spówódówałó póprawę wyniku finansówegó 

całegó óddziału Chirurgii Ogó lnej. Póinfórmówała ró wniez , z e wdróz enie prógramu KOS-zawał 

przyczyniłó się dó wzróstu pózyskiwanych przez szpital s ródkó w finansówych. Pónadtó, 

óznajmiła, z e w wyniku przeniesienia Oddziału Psychiatrycznegó stacjónarnegó dla dórósłych, 

Oddziału Psychiatrycznegó Dziennegó, Póradni Zdrówia Psychicznegó óraz  Zespółu Leczenia 



S ródówiskówegó dó nówó utwórzónegó Centrum Zdrówia Psychicznegó, strata uzyskana na 

wyniku finansówym tych kómó rek órganizacyjnych, zamienia się w ószczędnós c . Póinfórmówała 

takz e, z e jednym z działan  naprawczych przewidzianych w Prógramie naprawczym 

Samódzielnegó Publicznegó Zespółu Zakładó w Opieki Zdrówótnej Pówiatówegó Szpitala 

Specjalistycznegó w Stalówej Wóli jest zwiększenie wartós ci przychódó w w związku 

z uzyskaniem II stópnia referencyjnós ci przez Oddział Neónatólógii. W związku z tym 

póinfórmówała, z e ód póczątku 2023 róku Oddziały Neónatólógiczny óraz Ginekólógicznó-

Półóz niczy będą funkcjónówały na drugim póziómie referencyjnym, có wiąz e się z większą 

wyceną wszystkich prócedur. Dyrektór SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w 

Stalówej Wóli Mónika Pachacz-S widerska wyjas niła, z e wyszczegó lnióne w ramach Prógramu 

naprawczegó Samódzielnegó Publicznegó Zespółu Zakładó w Opieki Zdrówótnej Pówiatówegó 

Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli działania przygótówują szpital na realizację załóz en  

pótrzebnych dó ewentualnegó pódpisania z Bankiem Góspódarstwa Krajówegó umówy 

dótyczącej kredytu. 

Pani Dyrektór póinfórmówała, z e z wykónanych przez pracównikó w SPZZOZ Pówiatówegó 

Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli analiz dótyczących óbłóz enia pacjentó w, przelótówós ci 

pacjentó w i długós ci ókresu hóspitalizacji wynika, z e wskaz niki te uległy znacznej póprawie. 

Kierównik Działu Kóntrólingu Finansówegó w SPZZOZ Pówiatówym Szpitalu 

Specjalistycznym w Stalówej Wóli Sylwester Kiez un ómó wił ópracówane przez pracównikó w 

SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli rózszerzenie Prógramu 

Naprawczegó przygótówanegó przez firmę „Fórmedis” ó nówe działania naprawcze 

z jednóczesnym rózwinięciem załóz en  dótychczasówych działan  prógramu. Przedstawił ópisane 

w tres ci w/w ópracówania działania naprawcze. Dyrektór SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala 

Specjalistycznegó w Stalówej Wóli Mónika Pachacz-S widerska póinfórmówała, z e w kierówanym 

przez nią szpitalu zatrudnióny zóstał nówy lekarz rezydent. Póinfórmówała ró wniez , z e planuje 

się zatrudnienie jeszcze jednegó lekarza rezydenta. Póinfórmówała takz e, iz  kierówany przez nią 

szpital aplikuje ó szkólenie lekarzy na trzech óddziałach szpitala.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach opuściła posiedzenie. W jej zastępstwie 

w posiedzeniu uczestniczyła Inspektor ds. Mienia, rozwoju powiatu i zamówień publicznych  

w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu Klaudia Marczak. 

 Starósta Janusz Zarzeczny zapytał, w jakim stópniu załóz enia zawarte w  Prógramie 

naprawczym Samódzielnegó Publicznegó Zespółu Zakładó w Opieki Zdrówótnej Pówiatówegó 

Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli mógą zóstac  zrealizówane? Zapytał ró wniez , jak w 

przypadku zrealizówania załóz en  zawartych w prógramie naprawczym przewidywana  póprawa 

wyniku z działan  naprawczych prezentówałaby się w ódniesieniu dó realió w związanych z 

finansówaniem szpitala? Kierównik Działu Kóntrólingu Finansówegó w SPZZOZ Pówiatówym 

Szpitalu Specjalistycznym w Stalówej Wóli Sylwester Kiez un ódpówiedział, z e wszystkie zadania 

ópisane w  Prógramie naprawczym Samódzielnegó Publicznegó Zespółu Zakładó w Opieki 

Zdrówótnej Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli są realizówane w zakresie, 

któ ry zóstał przewidziany w prógramie naprawczym, bądz  zakres ten zóstał przekróczóny. 

Zwró cił uwagę, z e większós c  spós ró d zawartych w prógramie naprawczym działan  naprawczych 

jest przewidywanych dó wdróz enia na 2023 rók. Stwierdził, z e działania te będzie móz na ócenic  

dópieró pó pierwszym kwartale 2023 róku. Pówiedział, z e działania naprawcze, któ rych realizacja 

juz  się rózpóczęła są realizówane zgódnie z planem. Stwierdził, z e przewidziana w prógramie 

naprawczym póprawa wyniku finansówegó SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w 

Stalówej Wóli przyczyni się dó póprawy óbecnegó wyniku finansówegó szpitala, ale wskaz niki 



wymagane przez Bank Góspódarstwa Krajówegó zóstaną ósiągnięte na przełómie lat 2025 i 2026. 

Zastępca Dyrektóra SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli 

ds. Finansówych Piótr Fónfara pówiedział, z e  załóz enia zawarte w  Prógramie naprawczym 

Samódzielnegó Publicznegó Zespółu Zakładó w Opieki Zdrówótnej Pówiatówegó Szpitala 

Specjalistycznegó w Stalówej Wóli mógą zóstac  zrealizówane, jez eli uda się uzyskac  kredyt. 

 Starósta Janusz Zarzeczny wyraził ópinię, z e Prógram naprawczy Samódzielnegó 

Publicznegó Zespółu Zakładó w Opieki Zdrówótnej Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó 

w Stalówej Wóli, któ ry zóstał przedłóz óny Zarządówi Pówiatu pód óbrady móz na ócenic  

pózytywnie. Stwierdził, z e gdyby w nieódległym terminie udałó się uzyskac  kredyt, ułatwiłóby tó 

póprawę sytuacji SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli. 

 Dyrektór SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli Mónika 

Pachacz-S widerska stwierdziła, z e pandemia SARS-CóV2 w duz ym stópniu zaburzyła 

funkcjónówanie kierówanegó przez nią szpitala, jednakz e sytuacja ulega póprawie. 

Póinfórmówała, z e szpital ódnótówał wykónanie ryczałtu w 102 prócentach na dzien  30 listópada 

2022 róku. Wyraziła ópinię, z e jest tó zasługa całegó persónelu szpitala. Wyjas niła, z e zgódnie 

z zapewnieniem Prezesa Naródówegó Funduszu Zdrówia, SPZZOZ Pówiatówy Szpital 

Specjalistyczny w Stalówej Wóli, jakó szpital znajdujący się w systemie pódstawówegó szpitalnegó 

zabezpieczenia s wiadczen  ópieki zdrówótnej (tzw. sieci szpitali), w związku z wykónaniem 

ryczałtu w wyz ej wspómnianej wysókós ci, ótrzyma zapłatę w wysókós ci 60 prócent 

nadwykónania dó kón ca róku. 

 Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie 

zatwierdzenia Prógramu naprawczegó Samódzielnegó Publicznegó Zespółu Zakładó w Opieki 

Zdrówótnej Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli. Głósy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z Programem naprawczym Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

zaktualizowanym na miesiąc wrzesień 2022 r. i podjął uchwałę Nr 219/1451/2022 w sprawie 

zatwierdzenia Programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.   

Ad. 4. Wykaz nieruchomości będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego przeznaczonej 

do oddania w najem w trybie bezprzetargowym. 

Inspektór ds. Mienia, rózwóju pówiatu i zamó wien  publicznych w Wydziale Inwestycji i 

Mienia Pówiatu Klaudia Marczak wyjas niła, z e wykaz nieruchómós ci będącej własnós cią Pówiatu 

Stalówówólskiegó przeznaczónej dó óddania w najem w trybie bezprzetargówym dótyczy częs ci 

pówierzchni dachu (0,5 m2) óraz częs ci pówierzchni serwerówni (pów. 0,10 m2) w budynku 

Staróstwa Pówiatówegó w Stalówej Wóli przy ul. Pódles nej 15, znajdującegó się na działce ó nr 

ew. 129/4 ó pów. 0,3614 ha, półóz ónegó w óbrębie 0003 – Centrum, Stalówa Wóla. Wyjas niła 

ró wniez , z e wspómniana wyz ej częs c  pówierzchni dachu i częs c  pówierzchni serwerówni 

przeznaczóna jest na lókalizację stacji referencyjnej Leica óraz umieszczenie anteny GNSS. 

Póinfórmówała, z e ómawiana częs c  pówierzchni dachu óraz częs c  pówierzchni serwerówni jest 

w pósiadaniu Najemcy - firmy „Geódezja” Tadeusz Nadówski, ul. Rybna 34, 43- 100 Tychy. 

Wyjas niła, z e udóstępnióna częs c  pówierzchni dachu i częs c  pómieszczenia serwerówni jest 

wykórzystywana przez w/w firmę na cele techniczne związane z funkcjónówaniem stacji 

referencyjnej Leica, umóz liwiającej kórzystanie z techniki pómiaró w satelitarnych przez 

wykónawcó w geódezyjnych na terenie Pówiatu Stalówówólskiegó. Wyjas niła ró wniez , z e umówa 

najmu óbówiązuje dó 8 lutegó 2023 róku i zóstałaby przedłuz óna na kólejne 3 lata. Póinfórmówała, 

z e ópłata z tytułu najmu wynósiłaby 500,00 zł nettó rócznie. 



Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad decyzją ó pódaniu dó publicznej 

wiadómós ci wykazu nieruchómós ci będącej własnós cią Pówiatu Stalówówólskiegó 

przeznaczónej dó óddania w najem w trybie bezprzetargówym, tj. częs ci pówierzchni dachu 

(pówierzchnia 0,5 m2) óraz częs ci pówierzchni serwerówni w budynku Staróstwa Pówiatówegó 

w Stalówej Wóli przy ul. Pódles nej 15 (pówierzchnia 0,10 m2). Głósy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu zadecydował o podaniu do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości będącej 

własnością Powiatu Stalowowolskiego przeznaczonej do oddania w najem w trybie 

bezprzetargowym, tj. części powierzchni dachu (powierzchnia 0,5m2) oraz części powierzchni 

serwerowni w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli (powierzchnia 0,10 m2). 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) umowy najmu części nieruchomości 

w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15. 

Inspektór ds. Mienia, rózwóju pówiatu i zamó wien  publicznych w Wydziale Inwestycji i Mie-

nia Pówiatu Klaudia Marczak ómó wiła prójekt uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó w spra-

wie wyraz enia zgódy na ódstąpienie ód óbówiązku przetargówegó trybu zawarcia (przedłuz enia) 

umówy najmu częs ci nieruchómós ci w budynku Staróstwa Pówiatówegó w Stalówej Wóli przy 

ul. Pódles nej 15. Póinfórmówała, z e prójekt ten dótyczy wyraz enia zgódy na ódstąpienie ód óbó-

wiązku przetargówegó trybu zawarcia (przedłuz enia) umówy najmu częs ci nieruchómós ci w bu-

dynku Staróstwa Pówiatówegó w Stalówej Wóli przy ul. Pódles nej 15 tj. pówierzchni dachu ó pó-

wierzchni 0,5 m2 i częs ci pówierzchni serwerówni (ó pówierzchni 0,10 m2) dla firmy „Geódezja” 

Tadeusz Nadówski, ul. Rybna 34, 43-100 Tychy. Wyjas niła, z e w związku z tym, iz  póprzednia 

umówa najmu była zawarta na ókres 3 lat, na jej pónówne zawarcie (przedłuz enie) i tym samym 

ódstąpienie ód óbówiązku przetargówegó trybu zawarcia umówy, wymagana jest zgóda Rady Pó-

wiatu. Zgódnie z óbówiązującymi i ópracówanymi przez Radę Pówiatu zasadami nabywania, zby-

wania i óbciąz ania nieruchómós ci wchódzących w skład zasóbu nieruchómós ci Pówiatu Stalówó-

wólskiegó óraz ustawą ó góspódarce nieruchómós ciami w/w częs c  nieruchómós ci móz na wyna-

jąc  na ókres nie dłuz szy niz  3 lata bez órganizówania przetargu, natómiast na ókres dłuz szy niz  

3 lata pó uzyskaniu zgódy Rady Pówiatu na ódstąpienie ód óbówiązku przetargówegó trybu za-

warcia umówy. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały Zarządu Pówiatu 

Stalówówólskiegó w sprawie przyjęcia prójektu uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó dóty-

czącej wyraz enia zgódy na ódstąpienie ód óbówiązku przetargówegó trybu zawarcia (przedłuz e-

nia) umówy najmu częs ci nieruchómós ci w budynku Staróstwa Pówiatówegó w Stalówej Wóli 

przy ul. Pódles nej 15. Głósy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 219/1452/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Po-

wiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia (przedłużenia) umowy najmu części nieruchomości w budynku Starostwa Powiato-

wego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15. 

Ad. 6. Informacja dotycząca oddania w najem sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawo-

dowej w Stalowej Woli. 

 Inspektór ds. Mienia, rózwóju pówiatu i zamó wien  publicznych w Wydziale Inwestycji 

i Mienia Pówiatu Klaudia Marczak ómó wiła infórmację dótyczącą óddania w najem sali 

gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawódówej w Stalówej Wóli. Oznajmiła, z e Dyrektór Centrum 

Edukacji Zawódówej w Stalówej Wóli póinfórmówał Zarząd Pówiatu ó óddaniu w najem sali 



gimnastycznej dla Parafialnegó Klubu Spórtówegó „SAN”, ul. Klasztórna 27, 37-450 Stalówa Wóla 

w celu órganizacji zajęc  spórtówych dla grup dziecięcych w wieku ód 7 dó 11 lat. Wyjas niła, z e 

sala gimnastyczna w Centrum Edukacji Zawódówej w Stalówej Wóli zóstała óddana w najem dla 

Parafialnegó Klubu Spórtówegó „SAN” pó raz pierwszy, w związku z czym Dyrektór Centrum 

Edukacji Zawódówej ma óbówiązek póinfórmówac  ó wynajęciu sali Zarząd Pówiatu. Pani 

Inspektór póinfórmówała, z e umówa najmu zóstanie zawarta na ókres ód 2 stycznia 2023 r. dó 28 

lutegó 2023 r. (łącznie 25,5 gódz.). Póinfórmówała ró wniez , z e ze względu na fakt, iz  uczestnicy 

nie pónószą ódpłatnós ci z tytułu udziału w zajęciach, ustalónó stawkę czynszu w wysókós ci 

30 zł nettó/gódz. – ópłata wyniesie łącznie 765,00 zł nettó za cały ókres najmu. Przypómniała, z e 

zgódnie z § 3 uchwały Nr 215/1430/2022 Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó z dnia 8 grudnia 

2022 r. dópuszcza się stósówanie stawek niz szych niz  ókres lóne w § 2 w przypadku, gdy sala 

gimnastyczna przeznaczóna jest na prówadzenie zajęc  spórtówych dla dzieci i młódziez y szkólnej, 

a uczestnicy zajęc  nie pónószą ódpłatnós ci z tytułu udziału w zajęciach. W takim przypadku ustala 

się minimalna stawkę czynszu nettó za 1 gódz. zegarówą w wysókós ci 30 złótych nettó. 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zadac  pytania? 

Z adne pytania nie zóstały zadane. Pan Starósta zarządził głósówanie nad przyjęciem infórmacji 

dótyczącej óddania w najem sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawódówej w Stalówej Wóli. 

Głósy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą oddania w najem sali gimnastycznej w Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych, dróg położonych na działkach o nr ewidencyjnych 

370/5, 1/15, 125/16 w Gminie Radomyśl nad Sanem. 

Inspektór ds. Mienia, rózwóju pówiatu i zamó wien  publicznych w Wydziale Inwestycji 

i Mienia Pówiatu Klaudia Marczak póinfórmówała, z e Wó jt Gminy Radómys l nad Sanem zwró cił 

się dó Zarządu Pówiatu z wnióskiem ó wyraz enie ópinii dótyczącej zaliczenia dó kategórii dró g 

gminnych drógi zlókalizówanej na terenie gminy Radómys l nad Sanem, półóz ónej na działkach 

ó nr ew. 370/5, 1/15 w óbrębie 0012 Wóla Rzeczycka, w km 0+000 dó km 0 + 602, óraz drógi 

półóz ónej na działce ó nr ew. 125/16 w óbrębie 0003 Dąbrówa Rzeczycka w km 0+000 dó 

km 0 + 738. Pani Inspektór wyjas niła, z e zgódnie z óbówiązującymi przepisami, zaliczenie dó 

kategórii dró g gminnych następuje w dródze uchwały rady gminy, pó zasięgnięciu ópinii 

włas ciwegó zarządu pówiatu. Póinfórmówała, z e Wydział Inwestycji i Mienia Pówiatu zasięgnął 

ópinii w przedmiótówej sprawie w Zarządzie Dró g Pówiatówych w Stalówej Wóli, któ ry 

pózytywnie zaópiniówał wniósek Wó jta Gminy Radómys l nad Sanem. Póinfórmówała ró wniez , z e 

przedmiótówe drógi nie wpłyną negatywnie na siec  drógówą Pówiatu Stalówówólskiegó. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie 

wyraz enia ópinii dótyczącej zaliczenia dó kategórii dró g gminnych, dró g półóz ónych na działkach 

ó nr ewidencyjnych 370/5, 1/15, 125/16 w Gminie Radómys l nad Sanem. Głósy: za – 3, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 219/1453/2022 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych, dróg położonych na działkach o nr ewidencyjnych 370/5, 

1/15, 125/16 w Gminie Radomyśl nad Sanem. 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia formy i trybu 

udzielania pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa.  



Sekretarz Pówiatu Krzysztóf Z minda wyjas nił, z e w związku z pódjęciem przez Radę 

Pówiatu Stalówówólskiegó w dniu 21 grudnia 2022 róku uchwały Nr XLIV/337/2022 w sprawie 

ókres lenia zakresu pómócy óbywatelóm Ukrainy w związku z kónfliktem zbrójnym na terytórium 

tegó pan stwa, pód óbrady Zarządu Pówiatu przedłóz óny zóstał prójekt uchwały Zarządu Pówiatu 

Stalówówólskiegó w sprawie ókres lenia fórmy i trybu udzielania pómócy óbywatelóm Ukrainy 

w związku z kónfliktem zbrójnym na terytórium tegó pan stwa. Wyjas nił ró wniez , z e zgódnie 

z w/w uchwałą Rady Pówiatu Stalówówólskiegó, ó fórmie i trybie udzielania pómócy óbywatelóm 

Ukrainy przez Pówiat Stalówówólski decyduje Zarząd Pówiatu. Oznajmił, z e w/w prójekt uchwały 

Zarządu Pówiatu jest analógiczny względem uchwały Nr 190/1271/2022 Zarządu Pówiatu 

Stalówówólskiegó z dnia 7 lipca 2022 r. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie 

ókres lenia fórmy i trybu udzielania pómócy óbywatelóm Ukrainy w związku z kónfliktem 

zbrójnym na terytórium tegó pan stwa. Głósy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 219/1454/2022 w sprawie określenia formy i trybu udzielania 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Ad. 9. Przyjęcie Harmonogramu Imprez Kulturalnych na 2023 rok. 

 Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami 

Pózarządówymi Tómasz Wósk ómó wił prójekt Harmónógramu Imprez Kulturalnych na 2023 rók, 

któ ry zóstał przedłóz óny pód óbrady Zarządu Pówiatu. Prójekt ten zóstał  ópracówany zgódnie z 

zaplanówanymi w budz ecie Pówiatu Stalówówólskiegó s ródkami na dófinansówanie zadan  

publicznych ó zasięgu pónadgminnym w sferze kultury i óchróny dziedzictwa naródówegó, w 

dziale 921 – kultura i óchróna dziedzictwa naródówegó, w wysókós ci ógó łem – 251 000,00 zł, w 

tym: w rózdziale  92105 pózóstałe zadania w zakresie kultury, w kwócie – 215 000,00 zł óraz w 

rózdziale  92116 biblióteki, w kwócie – 36 000 zł. Pan Naczelnik Tómasz Wósk póinfórmówał, z e 

w w/w prójekcie Harmónógramu, w dziale 921 rózdział 92105 - pózóstałe zadania w zakresie 

kultury, zaplanówanó s ródki finansówe  w wysókós ci 215 000,00 zł, w tym: 

1. Kwótę 185 000 zł na zakup usług tj.: 

 na dófinansówanie órganizacji 21 imprez, któ rych órganizatórami są samórządówe 

instytucje kultury, stówarzyszenia óraz inne pódmióty prówadzące działalnós c  

kulturalną (wnióski na te imprezy wpłynęły dó Staróstwa Pówiatówegó na pódstawie  

ógłószónegó 15 listópada 2022 róku w Biuletynie Infórmacji Publicznej óraz na strónie 

internetówej Pówiatu  nabóru wnióskó w na zadania publiczne ó charakterze 

pónadgminnym w sferze kultury i óchróny dziedzictwa naródówegó), 

 na kószty órganizacji 4 imprez, któ rych órganizatórem jest Pówiat tj. Ogó lnópólskiegó 

Pleneru Malarskiegó, Pówiatówegó Dnia Animatóra Kultury, Kónkursu literackiegó z 

udziałem próf. dra hab. Michała Rusinka i Dóz ynek Pówiatówych, 

 na wydatki finansówe związane z realizacją zadan  wynikających z ustawy ó 

kómbatantach, óraz na rezerwę dó rózdyspónówania w ciągu róku. 

2. Kwótę 30 000 zł na nagródy finansówe za ósiągnięcia w dziedzinie kultury. 

Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami Pózarządówymi 

póinfórmówał ró wniez , z e w dziale 921 rózdział 92116 – Biblióteki, zaplanówanó s ródki 

finansówe w wysókós ci 36 000 zł na realizację zadan  pówiatówej biblióteki. 

 Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad przyjęciem Harmónógramu Imprez 

Kulturalnych na 2023 rók. Głósy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął Harmonogram Imprez Kulturalnych na 2023 rok. 



Ad. 10. Przyjęcie Harmonogramu Imprez Sportowych na 2023 rok. 

Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami 

Pózarządówymi Tómasz Wósk ómó wił prójekt Harmónógramu Imprez Spórtówych na 2023 rók, 

któ ry zóstał ópracówany  zgódnie z zaplanówanymi w budz ecie Pówiatu Stalówówólskiegó 

s ródkami na dófinansówanie zadan  publicznych ó zasięgu pónadgminnym w sferze kultury 

fizycznej i spórtu, w dziale 926 – kultura fizyczna i spórt, rózdział  92605 – zadania w zakresie 

kultury fizycznej, w kwócie 180 000 zł. Póinfórmówał, z e s ródki te zóstały rózdyspónówane w 

następujący spósó b: 

1. Kwóta 100 000 zł na: 

 dófinansówanie órganizacji 23 imprez, któ rych órganizatórami są stówarzyszenia i kluby 

spórtówe, szkóły óraz inne pódmióty prówadzące działalnós c  spórtówą (wnióski na te 

imprezy wpłynęły dó Staróstwa Pówiatówegó na pódstawie ógłószónegó 15 listópada 

2022 róku w Biuletynie Infórmacji Publicznej óraz na strónie internetówej Pówiatu 

nabóru wnióskó w na zadania publiczne ó charakterze pónadgminnym w sferze kultury 

fizycznej i spórtu), 

 órganizację jednej imprezy, któ rej órganizatórem jest Pówiat Stalówówólski tj. 

Pówiatówegó Dnia Animatóra Spórtu, 

 rezerwę dó rózdyspónówania na realizację zadan  publicznych w dziedzinie spórtu, w ciągu 

2023 róku, 

2. Kwóta 30 000 zł na nagródy finansówe za ósiągnięcia w dziedzinie kultury i spórtu, 

3. Kwóta 30 000 zł na dófinansówanie dó zakwaterówania i wyz ywienia w Bursie Międzyszkólnej, 

4. Kwóta 20 000 zł na przyznanie dótacji w trybie ógłószenia kónkursu na zadania w sferze kultury 

fizycznej i spórtu (órganizacja szkólnych imprez spórtówych w ramach Igrzysk Dzieci, Igrzysk 

Młódziez y Szkólnej i Licealiady). 

Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami Pózarządówymi 

nadmienił, z e spós ró d 23 ujętych w Harmónógramie imprez, 1 nie ótrzymała dófinansówania, 

bówiem nie spełniała kryterió w ókres lónych w nabórze wnióskó w. 
 Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad przyjęciem Harmónógramu Imprez 

Spórtówych na 2023 rók. Głósy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął Harmonogram Imprez Sportowych na 2023 rok. 

Ad. 11. Wolne wnioski. 

Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa przedstawiła própózycję Wydziału Prómócji, Kultury, 

Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami Pózarządówymi, aby w Harmónógramie Imprez 

Kulturalnych na 2023 rók zmniejszyc  ó 10 tys. złótych kwótę w póz. 12 - Nagródy za ósiągnięcia 

w dziedzinie kultury (pó tej óperacji, w póz. 12 dó rózdyspónówania pózóstanie kwóta 20 tys. zł), 

natómiast kwótę 10 tys. złótych przeznaczyc  na zwiększenie s ródkó w finansówych  w póz. 11.6 – 

Rezerwa –  dó kwóty 20 tys. złótych. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z powyższą propozycją Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

Ad. 12. Zamknięcie posiedzenia. 

Starósta Janusz Zarzeczny zamknął pósiedzenie. 

Prótókółówał: 

Jędrzej Tóman 

Janusz Zarzeczny 
Starósta Stalówówólski 

(pódpisanó kwalifikówanym pódpisem elektrónicznym) 


